MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDE~L DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOt::9GIA DE SÃO PAULO

PORTARI~ N° CBT.0019/2019, DE 11 DE ~ARÇO DE 2019. . ..i

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria n" 3.903, de 04 denovembro de 2015,

RESOLVE:
\ -

Art.l° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionadospara, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão para acompanhar a implementação do Sistema de Gestão
Hoteleira- Chamada Pública n" 594/2018.

Thiago Rodrigues Schulze (presidente)
- Solange Maria da Silva '
Andrea Maria AbreuBorges
Giliard Sousa Ribeiro
MatildePerez Quintairos,-
Augusto Francisco de Souza Filho
Ewerton Henrique de .Moraes

, \

) ,

(

Art. 2.°,_ Esta portaria entra e igor a partir da data de sua assinatura.

-,\

/

\ .